



**Bille & Buch-Andersen A/S**  
Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
[www.bba.dk](http://www.bba.dk)

**M.E.F. Holding ApS**

**Grindsted Alle 29  
2770 Kastrup**

**CVR nr. 43 45 07 94**

**Årsrapport for 1. januar 2025 til 31. december 2025**

**3. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12. marts 2026

Dirigent

Navn: Mark E. B. Frederiksen



## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2025 til 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2025	10
Balance pr. 31. december 2025	11
Egenkapitalopgørelse for 2025	13
Noter	14





## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

M.E.F. Holding ApS  
Grindsted Alle 29  
2770 Kastrup

CVR nr.: 43450794  
Stiftet: 17. august 2022  
Hjemsted: Nykredit  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Mark E. B. Frederiksen

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18282046



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 671, og et overskud på tkr. 673 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.



## Resultatopgørelse for 2025

	Note		2024 tkr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-15.094</b>	<b>-8</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		686.936	531
Andre finansielle indtægter		3.674	24
Andre finansielle omkostninger		-4.960	-3
<b>Resultat før skat</b>		<b>670.556</b>	<b>544</b>
Skat af årets resultat	1	2.661	-4
<b>Årets resultat</b>		<b>673.217</b>	<b>540</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		899.949	-300
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	67
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		-806.132	773
<b>I alt disponering</b>		<b>673.217</b>	<b>540</b>
<b>Personaleomkostninger</b>	2		



## Balance pr. 31. december 2025

Aktiver	Note		2024 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.632.718	1.246
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.632.718</b>	<b>1.246</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.632.718</b>	<b>1.246</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		211.947	173
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>211.947</b>	<b>173</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>747.911</b>	<b>1.025</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>959.858</b>	<b>1.198</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.592.576</b>	<b>2.444</b>



**Balance pr. 31. december 2025**

<b>Passiver</b>	Note		2024 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.214.818	315
Overført resultat		876.724	1.683
Foreslået udbytte for regnskabsåret		79.400	67
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.210.942</b>	<b>2.105</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.625	7
Gæld til tilknyttede virksomheder		211.628	155
Selskabsskat		105.286	177
Anden gæld		53.095	0
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>381.634</b>	<b>339</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>381.634</b>	<b>339</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.592.576</b>	<b>2.444</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	4		



## Egenkapitalopgørelse for 2025

	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<u>314.869</u>	<u>67.500</u>	<u>0</u>	<u>1.682.856</u>
Årets resultat	<u>899.949</u>	<u>79.400</u>	<u>500.000</u>	<u>-806.132</u>
	<u>899.949</u>	<u>79.400</u>	<u>500.000</u>	<u>-806.132</u>
Betalt udbytte	<u>0</u>	<u>-67.500</u>	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>-67.500</u>	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>1.214.818</u>	<u>79.400</u>	<u>0</u>	<u>876.724</u>
				Registreret kapital mv.
<b>Egenkapital primo</b>				<u>40.000</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<u>40.000</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<u><u>2.210.942</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2023</u>	<u>Regnskabs- året 2024</u>	<u>Regnskabs- året 2025</u>
Selskabskapital, primo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2024 tkr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	209.286	177
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-211.947	-173
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-2.661</b>	<b>4</b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	417.900	418
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>417.900</b>	<b>418</b>
Værdireguleringer, primo	827.882	1.597
Årets resultat efter skat	686.936	531
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>1.514.818</b>	<b>2.128</b>
Udbytte fra kapitalandele (nedskrivninger)	-300.000	-1.300
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-300.000</b>	<b>-1.300</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.632.718</b>	<b>1.246</b>

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømrer & Snedkerfirmaet PEF A/S	Hvidovre	100%	1.632.718	686.936

#### **4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

##### **Andre forpligtelser**

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 105 pr. 31. december 2025.